2024年 5月 13日

 理事 各位                           本部通達第 240513002号

 連盟長各位

                           一般社団法人

                           日本ポニーベースボール協会

U16 COLT Division日本代表候補選手決定のお知らせ

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  今般、以下の通り日本代表候補選手を決定したので通達します。

記

１．日本代表候補選手について

背番号 日本代表候補選手 所属チーム 所属連盟

１ 野 口 大 総 佐賀ビクトリー 九州

２ 松 尾 健志郎 立花ドリームス 九州

３ 桑 村 颯 太 秋田ＮＢＡポニー 東北

４ 谷 口 康 介 関ﾒﾃﾞｨﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ学院 関西

５ 沼 井 優 芽 飯能ポニー 関東

６ 川 口 壱 茶 関ﾒﾃﾞｨﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ学院 関西

７ 瀧 島 梢太郎 埼北ポニー 関東

８ 長 友 悠 成 岡山中央ポニー 関西

９ 鈴 木 陸 央 江東ライオンズ 関東

１０ 鍋 谷  葵 つくばＪＷポニー 関東

１１ 関 谷 一 秀  北斗ポニー 北海道

１２ 平 木 悠 喜 長崎ポニー 九州

１３ 園 山 祐 平  ＳＫポニー 関東

１４ 松 本  響 神田 Rebaseポニー 関東

１５ 堀 本 翔 太 小平ポニーズ 関東

１６ 田 部 智 貴 市原ポニー 関東

１７ 石 垣 聡 志 八重山ポニーズ 沖縄

１８ 仲尾次 力 大 宜野湾ポニーズ 沖縄

２．Ｕ１６ ＣＯＬＴ日本代表スタッフ

  監 督  井関 紀雄  （関東連盟）

  コーチ  瀬田 利浩 （関東連盟）

  コーチ  野田 昌樹 （北海道連盟）

  上記に関するお問合せ等は本部事務局（担当：八重樫 電話 03-6663-9800）まで

お願い致します。                             以上